Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO CAMPUS
CÁCERES PROF. OLEGÁRIO BALDO, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria nº 730, de
19/04/2021:

RESOLVE:

I. Tornar público o Resultado das Inscrições Deferidas pós recurso do Edital Nº 17/2023 - CAS-GAB , referentes as
vagas remanescentes do Curso de Pós-graduação Latu Sensu em Nível de Especialização em Educação e Gestão
Ambiental conforme segue:

CANDIDATOS
DATA DE
NASCIMENTO

Resultado

1
Antonio Carlos Jesus Mendes 03/08/1980 Deferida

2
Aparecida Tertuliano de Oliveira 12/10/1990 Deferida

3
Daniel José Silva Lace 01/01/1992 Deferida

  4 Elianne Arruda Pires 23/11/1976 Deferida

5
Gabrieli Ferreira da Silva 25/02/1998 Deferida

6
Glauber Figueiredo Romero 07/09/1983 Deferida

7
Henrique Matheus Cardoso 14/07/1995 Deferida

8
Higor Lopes Andrade 20/08/1999 Deferida

9
Josielis Ortiz Geraldes 28/06/1992 Deferida

10
Juliane Aparecida da Silva Lica Borges 30/06/1978 Deferida

11
Laura Leticia Monteiro Catelan 31/01/1987 Deferida

12
Mariana Dandara Cabral 20/02/1997 Deferida

13
Mário César Nascimento de Oliveira 28/05/1972 Deferida

14
Paula Tatiana Lopes Seixas 18/12/1980 Deferida

15
Tatiane Correia De Oliveira 08/11/1991 Deferida

Código Verificador:
Código de Autenticação:

ANDERSON WESLEY ALVES BEZERRA
Diretor-Geral

Portaria IFMT nº 730/2021, de 19/04/2021
IFMT Campus Cáceres - Prof. Olegário Baldo

Documento assinado eletronicamente por:

Anderson Wesley Alves Bezerra, DIRETOR GERAL - CD0002 - CAS-DG, em 28/06/2023 16:28:38.

Este documento foi emiLdo pelo SUAP em 28/06/2023. Para comprovar sua autenLcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

543332
1ca1f6ad29

	Documento assinado eletronicamente por: